
 

 

 

各  位 

 

 

令和 ４年 １１月 ２４日 発信 

一般社団法人 京都電業協会 

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町７８ 

京都経済センター ４１９号室 

電話 ０７５－３４２－０１１０ 

 

 

 

11月 28日（月）の事務局営業時間について 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

表題の件、令和４年１１月２８日（月）の協会事務局営業時間を下記の通りとさせて頂きます。 

誠に恐縮ではございますが、同日に当協会へのお問合せ・ご来所等をご予定の方におかれまして

は、翌１１月２９日（火）以降にご予定を振り替えて頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

令和４年１１月２８日（月）の営業時間 ： 午前９時００分から午前１１時００分で終了 （短縮営業） 

理由 ： 協会行事の開催に伴い、事務局職員の全員が出張（外出）する必要が生じたため 

備考 

① 協会員の皆様に対しては、協会より別途ご案内（メール）があります。 

以  上 

  


